
uMĚsTo CHRUDIM
Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
Odbor investic

č.j.: CR 062987/2021 OIN/Dk
Spis. zn.: CR 056192/2021/4
Váš dopis ze dne:
Vaše značka:
Spis. a skart. znak a lhůta:
Počet listů: 2
Počet přIloh: O

tel.: 469 657111, fax: 469 657 703

e-mail: urad@chrudim-city.cz
http://www.chrudim.eu

IDDS :3y8b2p/, lČ: 00270211

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Soběslav Dušek
469 657 121
sobeslav.dusek@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 3. 11. 2021

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku

,,Rekonstrukce elektroinstalace budovy Cp. 67 ul. Pardubická"

Vážení uchazeči,
na základě písemné žádosti uchazeče Vám uveřejňujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na
veřejnou zakázku na stavební práce ,,Rekonstrukce elektroinstalace budovy Cp. 67 ul. Pardubická".

Dotaz uchazeče č. 3:

l) Ve VV nejsou položky pro zakončení optického kabelu (optická vana, adapté'y, ...),
toto není požadováno?

2) jaký typ MM optického kabelu je uvažován? Není vhodné nahradit MM optický
kabel variantou ŠM?

3) Je požadováno měření optického kabelu? Položky nejsou ve VY.
4) Je požadováno měření metalického UTP kabelu? Položky nejsou ve VV.

Odpověď' zadavatele na dotaz uchazeče č. 3:

Ad l) Zakončení optického kabelu bude dořešeno s vítězem zadávacího řízení.

Ad 2) Projektant uvažoval s optickým kabelem MULTIMODE 24 vláken 50/125. Varianta jiného druhu
kabelu by se případně řešila s vítězem zadávacího řízení. Ted' pro potřeby zadávacího řízení se uvažuje
s výše uvedeným kabelem, aby byly podmínky pro uchazeče stejné.

Ad 3) Měření bude po zhotoviteli požadováno. Ve VV toto zohledněné není, proto si měření přidejte do
položky u hodinových zúčtovacích sazeb.

Ad 4) Měření bude po zhotoviteli požadováno. Ve VV toto zohledněné není, proto si měření přidejte do
položky u hodinových zúčtovacích sazeb. Měření bude podle počtu přípojek (218 ks ve 3. np a 199 ks
ve 4. NP).



Dále ještě Zadavatel doplňuje informace v opraveném novém výkazu výměr, který byl součástí doplňující
informace č. l a to v SO.12 - 4. n.p. data v položce č. 21 mění text položky z ,,Rozvaděč data (2xKNURR
800x1000x2000, patch panel Panduit 24 portů nestíněný, kat. 6, ventilace) " na ,,Patch panel 24 portů,
nestíněný, kat Se " v počtu 18 ks, dále v položce č. 5 l mění text položky z ,,Montáž strukturované kabeláže
rozvaděče skříňového " na ,,Montážpatch panelu" v počtu 18 ks.

Ing. Františe ilný mba
starosta města hrudím

®
M

Stránka 2 z 2


